Publicado no D.O.E. de:

	   08/12/2023

Seção III - página:

	             244

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 017/02/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00089819/2023–95

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da cidade de SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados no item 2 deste Edital (CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA) para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, situada na AVENIDA COMENDADOR PEREIRA INÁCIO Nº 190
BAIRRO: LAGEADO – CEP: 18030005 – CIDADE: SOROCABA
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Química

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
15/MISAEL DA SILVA ALVES/422866970/21692522825/31.00
19/MÉRCIA OTAVIANA BARBOSA DE SÁ/13626413/07321467635/24.87
36/GYSELE DE AMORIM SILVA/43056797–2/33534382897/21.12

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
4/RAFAEL PARRA RIBEIRO/44680972X/33706534860/38.25
6/CESAR AUGUSTO ANTONIO JUNIOR/56032831X/47487031802/23.12
10/LUCAS REPECKA ALVES/56199004–9/09176820920/25.00
15/MISAEL DA SILVA ALVES/422866970/21692522825/31.00
19/MÉRCIA OTAVIANA BARBOSA DE SÁ/13626413/07321467635/24.87
24/KAREN CRISTINA FARIAS BRAGANTI/48.813.244–7/41382328850/32.00
30/PATRÍCIA APARECIDA LÚCIO/305491076/26931103865/24.50
35/VITOR HUGO DE LIMA/342416157/36605601890/36.12
36/GYSELE DE AMORIM SILVA/43056797–2/33534382897/21.12
37/FÁBIO JÚNIOR RODRIGUES/44578027–7/38911362859/54.75

DATA DA PROVA PRÁTICA: 18/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 17h30
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
8/DOUGLAS RAMOS/488986801/34702364880/18.25
9/GIOVANA PERUGINI GUENKA/486393124/39879104889/19.62
14/THIAGO ENZO KAGIYAMA CORRÊA/499717612/41318057825/11.00
16/VIVIAN ZENARDI/386138503/48090127860/7.00
17/GIOVANA BARROS LEÃO/581752223/46090236870/8.50
23/ALEX RAMOS/33240924–7/31358660840/8.00
25/GABRIEL DE ALMEIDA ALVES/57.459.400–0/46869240817/8.00
26/THIAGO DA SILVA RODRIGUES/414175657/34839128863/15.00
28/RÓDNEI WESLEY BOLINA MELLO/488152409/44358434800/17.00
31/THIFANI MARIA FLORIANO/385028167/45857483859/8.50
33/ROSANGELA DE CÁSSIA CATANI/27139632–5/16013911886/17.00
38/MÔNICA VARAVALLO MIRANDA/38130310–X/44786311820/10.00
39/BEATRIZ MAIA RAMOS/560947859/45062067898/7.00